АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2022                                      село Екатериновка                                                   № 64
О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 15.07.2019 № 61 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Екатериновского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Федерального закона от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», статьей 4 Федерального закона от 25.07.2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», пунктом 7.1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения, в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, противодействия и профилактики терроризма и экстремизма, взаимодействия органов местного самоуправления, общественных и религиозных объединений по вопросам профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 «Состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Екатериновского сельского поселения к постановлению администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района» к постановлению администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 15.07.2019 № 61.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете Екатериновский вестник и на официальном сайте Екатериновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                                         О.И. Денисов

Приложение № 2
к постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района

Приморского края от 15.07.2019 № 61

(в редакции постановления администрации

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района

Приморского края от 16.08.2022 № 64)

Состав

комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Екатериновского сельского поселения
	Денисов Олег Иванович
	Председатель комиссии - Глава Екатериновского сельского поселения

	Ночевная Евгения Сергеевна
	Заместитель председателя комиссии (ведущий специалист 2 разряда администрации Екатериновского сельского поселения)

	Музыченко Надежда Витальевна
	Секретарь комиссии (старший специалист 2 разряда администрации Екатериновского сельского поселения)

Члены комиссии

	Кан Наталья Робертовна
	Депутат Муниципального комитета Екатериновского сельского поселения

	Касницкая Галина Валериевна
	Командир ДНД им. Льва Киселева, директор МКУКС и АХОДА ЕСП

	Никитина Татьяна Анатольевна
	Специалист по благоустройству МКУКС и АХОДА ЕСП

	Масюк Марьям Рахимжановна
	Библиотекарь МКУ «Районная межпоселенческая библиотека Партизанского муниципального района» филиал № 9